
  
Số 25 - 01 - 03 - 2008 CÔNG BÁO 51                            

 

  HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN 10 

 

Số: 04/2008/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 10, ngày 16 tháng 01 năm 2008 

NGHỊ QUYẾT 
Về ñịnh mức chi cho hoạt ñộng giám sát  

của Hội ñồng nhân dân quận 10, khóa IX 

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 10 

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 15 

  

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Xét Tờ trình số 463/TTr-TTHð ngày 10 tháng 01 năm 2008 của Thường trực 

Hội ñồng nhân dân quận 10 tại kỳ họp về việc ñề nghị thông qua ñịnh mức chi cho 

hoạt ñộng giám sát của Hội ñồng nhân dân quận 10, khóa IX và ý kiến của các vị ñại 

biểu, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Thông qua Tờ trình số 463/TTr-TTHð ngày 10 tháng 01 năm 2008 của 

Thường trực Hội ñồng nhân dân quận 10 về việc ñề nghị thông qua ñịnh mức chi cho 

hoạt ñộng giám sát của Hội ñồng nhân dân quận 10, khóa IX như sau: 

- Chấp thuận ñịnh mức chi bồi dưỡng của ñoàn giám sát, gồm: 

+ Thành viên chính thức của ñoàn giám sát: 50.000 ñồng/người/buổi. 

+ Cán bộ, công chức, chuyên viên phục vụ ñoàn giám sát: 50.000 ñồng/người/buổi. 

- Thời gian thực hiện: từ ngày 01 tháng 02 năm 2008. 

ðiều 2. Thường trực Hội ñồng nhân dân quận 10, 2 Ban Hội ñồng nhân dân và 

các Tổ ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận tổ chức thực hiện Nghị quyết. 


